
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Myslím, že všichni víme, že jídlem a nápoji můžeme výrazně ovlivňovat naše tělo. Podle 

toho, co do sebe přijímáme, bude naše tělo zdravější a výkonnější nebo naopak. Ale stejně tak 

můžeme ovlivňovat náš život i tím, jaké vstřebáváme informace či kulturu. Apoštol Pavel ve 

druhém čtení přímo naléhavě volá, abychom stále obnovovali svou mysl po duchovní stránce. 

A když Ježíš říká, že on je chléb života, neznamená to jen jeho eucharistickou podobu. On sám 

říká v evangeliu, že jeho pokrmem je konat vůli Otce. Můžeme se sytit Ježíšem nejen ve svatém 

přijímání. Sytíme se jím také skrze jeho slova. A tím můžeme rozlišovat, čeho se držet a jak žít, 

abychom život nepromarnili, ale mohli zakoušet radost ze všeho, co můžeme s Pánem prožít. 

 

POZVÁNÍ 

 Přijměte pozvání na křesťanský multižánrový festival UNITED, který se uskuteční od 22. 

do 24. srpna 2024 ve Vsetíně. Tématem letošního ročníku je Sám sebou. Kdy jsem 

doopravdy sám sebou? O co se opírá moje identita? Kdo mi to řekne? Občas máme pocit, že 

žít s Bohem znamená ztratit sám sebe. Omezit se. Přijít o své sny a touhy. Jak mi Bůh může 

pomoci znovu objevit to, kým jsem? 

Podrobnosti a vstupenky na www:festivalunited.cz 

 Pouť na Svatý Hostýn zvláště pro nemocné a starší farníky bude v sobotu 17. srpna. 

Odjezd by byl v 6 hodin z Oskavy od COOPu. Přibližně v 6,15 z Libiny z náměstí, 6,20 

z Dolní Libiny od Cásků, 6,25 z Hradce, 6,30 z Nové Hradečné pod kostelem a 6,35 

z Troubelic od obecního úřadu. 

 Přijměte pozvání do Libiny: 

na pondělí 12. srpna na poutní mši svatou ke cti sv. Filomény v 18 hodin ve farním 

kostele. V pondělí 19. srpna bude poutní mše svatá u kaple sv. Rocha v Libině také v 18 

hodin. 

 

OZNÁMENÍ 

 Společenství Modlitby matek se sejde v úterý v19 hodin v Troubelicích. 

 Prosím o pomoc při úklidu před poutí v Nové Hradečné. Úklid kostela bude v úterý 6. 

srpna od 15 hodin. 

 Prosím, kdo můžete, připravte na odpolední posezení při pouti nějaké dobroty. Také 

přijímáme zboží na prodej do misijního jarmarku. 

 

Sbírky 

Sbírka 28. 7.: Nová Hradečná – 3590,- Kč; Libina – 1738,- Kč; Oskava – 1090,- Kč. 

Jiné sbírky: Lazce – 350,- Kč; Dolní Libina – 630,- Kč; Troubelice – 1320,- Kč.  

Pokladničky Libina: strom života – 143,- Kč, časopisy – 363,- Kč, opravy – 808,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 

 

 



P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
32. týden 2024 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
4.8. 

18. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za rodinu Královu, Flášarovu 

a Krumpovu 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za Vlastu a Ladislava Piňosovy, živou 

a + rodinu 

Pondělí 
5.8. 

 
Libina 

17:30 Modlitba Růžence 

18:00 Za dar víry pro živou rodinu 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
6.8. 

Svátek Proměnění Páně 
Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Dědinka 18:00 Za Štěpána Volfa 

Středa 
7.8. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 18:00 Za Vojtěcha Volfa 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
8.8. 

Památka  

sv. Dominika, kněze 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 

Na poděkování za 81 let života 
s prosbou o další posilu a pomoc 

do 19:30 Adorace 

Pátek 
9.8. 

Svátek sv. Terezie 

Benedikty od Kříže,  

panny a mučednice, 

patronky Evropy 

Nová Hradečná 18:00 Za + Mirku a duše v očistci 

Sobota 
10.8. 

Svátek  

sv. Vavřince, mučedníka 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 16 - 20 ADORAČNÍ DEN 

Libina 16:30 
Za + pana Krista, Boženu Crhonkovou 

a Tomáše Sczeponiaka 

Oskava 18:00 
Za děti, které se nemohly narodit, 

jejich rodiče a za úctu k životu 

Neděle 
11.8. 

19. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 
Pouť k poctě  
sv. Vavřince 

10:00 Za farníky a poutníky 

15:00 Svátostné požehnání 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Nebeský pokrm dal jim Hospodin.  
 
 

FRANCISCO FERNÁNDEZ CARVAJAL, ROZMLUVY S BOHEM (PAULÍNKY 2014) 

Člověk může mít za cíl buď Boha, nebo si může dát za cíl bohatství, pohodlí, 
vlastnění věcí. Kdo je přesycen hmotnými věcmi, nemůže milovat Boha.  

Srdce se upíná k jednomu z těchto dvou cílů. 


